

Årsredovisning för
Vintrio Wine AB

556998-0393

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Daniel Holst
Styrelseledamot

Stockholm 2024-06-14

Årsredovisning för **Vintrio Wine AB**

556998-0393

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vintrio Wine AB, 556998-0393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom import och försäljning av vin

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomin vände upp efter att vi tvingades höja priset på Pineraiie Malbec, Detta skedde 1/9 2023

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	8 562	6 541	7 104	7 731
Resultat efter finansiella poster	310	-106	488	897
Soliditet %	60,2	51	63	64

Kommentar till flerårsöversikt

Anledning till ökad nettoomsättning med mer än 30% är att antalet butiker med Pineraiie Malbec ökade kraftigt 1/3 2023 och vi höjde priset 1/9 2023.
Vi hade också ett större antal TSE-lanseringar under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	2 243 475	-105 985
Balanseras i ny räkning		-105 985	105 985
Årets resultat			252 198
Belopp vid årets utgång	300 000	2 137 490	252 198

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 137 490
Årets resultat	252 198
Summa	2 389 688
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 389 688
Summa	2 389 688

2024062041144

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 561 705	6 541 151
Övriga rörelseintäkter		23 230	1 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 584 935	6 542 843
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 708 846	-5 506 099
Övriga externa kostnader		-1 273 379	-804 004
Personalkostnader		-297 564	-330 351
Övriga rörelsekostnader		-58	-7 771
Summa rörelsekostnader		-8 279 847	-6 648 225
Rörelseresultat		305 088	-105 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 020	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-799
Summa finansiella poster		5 020	-603
Resultat efter finansiella poster		310 108	-105 985
Resultat före skatt		310 108	-105 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 910	0
Årets resultat		252 198	-105 985

2024062041145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdigvarulager		1 657 436	2 139 213
Förskott till leverantörer		0	46 097
Summa varulager m.m.		1 657 436	2 185 310
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 010 092	631 529
Övriga fordringar		451 166	407 087
Förutbetalda kostnader och upplupna infäkter		104 634	111 014
Summa kortfristiga fordringar		1 565 892	1 149 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 248 270	1 444 131
Summa kassa och bank		1 248 270	1 444 131
Summa omsättningstillgångar		4 471 598	4 779 071
SUMMA TILLGÅNGAR		4 471 598	4 779 071

2024062041146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 137 490	2 243 475
Årets resultat		252 198	-105 985
Summa fritt eget kapital		2 389 688	2 137 490
Summa eget kapital		2 689 688	2 437 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		793 447	1 065 771
Övriga skulder		947 463	1 219 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 000	56 384
Summa kortfristiga skulder		1 781 910	2 341 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 471 598	4 779 071

2024062041147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Datum framgår av den digitala underskriften.

Torkel Lindberg
Styrelseordförande

Bo Fåhraeus
Styrelseledamot

Daniel Holst
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.

Parameter Revision AB

Frida Sylvén
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
 Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

2024062041149

TORKEL LINDBERG

5a2fef1f-ca62-4c7d-89e0-2e8af5b95ed2 - 2024-06-11 16:20:09 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 9a82f637-9133-4504-b8b8-b168d4da44f9 - SE

BO FÅHRAEUS

02a01b93-4f4d-41ba-ac9e-74a6e86790f4 - 2024-06-14 17:48:55 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 44d6e0fe-f00a-4856-a2cd-51d51b394951 - SE

Anders Daniel Johan Holst

30958d55-374b-43f7-a13d-ad21bfa1c338 - 2024-06-14 19:03:45 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 5d6499af-6a4a-4ee5-84d6-4ed265caaebb - SE

FRIDA SYLVÉN

70c602fb-dcf2-4932-9393-54ab745941d0 - 2024-06-14 19:07:43 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - b707e7a9-7902-49fe-aaff-15f4feb587b6 - SE

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

stämplingsfullmakt
 firmatecknings rätt
 förvaltare

authoritet til a signere
 representant
 foresatte/veige

myndighet til a underskrive
 representant
 frihedsberøvende
